del cierre del día anterior al cobro, en caso de corresponder, Sumatik emitirá la nota de debito o crédito resultante.

Subtotal: 450.00
PERC.IIBB ARBA GR18 : 7.88

:
Bonificación:

Subtotal: 450.00

Iva 21%: 94.50
CAE:75439567909082 VTO.: 07/11/2025

DOLARE :QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 38/100
TOTAL: DOLARES 552.38